CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

BOUVIER AUSTRALIEN

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Bouvier australien

N° d’enr. du
chien

FD-LW4295290

FD-LQ4298229

FD-LW4296906

FD-LG4342214

FD-LY4337534

FD-MC4322274

FD-MG4342407

AK-JW4345292

FD-LY4297645

Nom du chien

CH Cobalt N Outrun's

Northern Light

CH Coolhand's Latest
Flame At Cowabunga

CH OUTLINE'S

LAUGHING AT THE

MOON

CH Taylryder HH Aquila
Snow Falling On Cedars

Desert Sages Devil in
Disguise at Cowbunga

Here | am Celirboo

Village

JJR's Honey badger the
Cattlemaster at Agassiz

Kokopelli N Wagtail
Pardon My French at

Renegade

Wildcard's Red Ivy

Date de
naissance

2023-11-16

2023-08-23

2023-11-27

2023-04-15

2023-12-21

2024-02-20

2024-04-20

2021-11-24

2023-12-06

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis
Etats-Unis
Tcheque,
République

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Couleur

Bleu et feu

Bleu noir et feu

Bleu tacheté

Rouge tacheté

Bleu noir et feu

Bleu

Bleu

Rouge tacheté

Rouge tacheté



Bouvier australien

KU4214866MA

Née:(3M)(2F)

Date de naissance : 2024-01-10
Mere : Catalyst's Jersey On The Wall
Couleur : Rouge tacheté

Propriétaire a la naissance :
Chuck Lamers
Cavan, Ontario

Pére : GCHB Catalyst's Old Country Soul
N° d’enr. du chien : JC4058117

Date de naissance : 2021-02-01
Couleur : Rouge tacheté

EN715296 MU

Née:(1M)(3F)

Date de naissance : 2024-10-22

Meére : GCH Riverwild's Touch Of Magic
CD CGNRI

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Vanessa Downing
Woking, Alberta

Pére : GCHB Catalyst's Old Country Soul
N° d’enr. du chien : JC4058117

Date de naissance : 2021-02-01
Couleur : Rouge tacheté

EN721847MG

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-04-25
Mere : Priestcreek's Foster In Spirit
Couleur : Bleu et feu

Propriétaire a la naissance :
Tammy McGarry
Val des Monts, Québec

Pére : GCHB Kurpas N Larkspur Leap Of Faith VN
CGNNTD S

N° d’enr. du chien : FD-GW4232230

Date de naissance : 2019-11-20

Couleur : Bleu tacheté

JG4087908ML

Née:(4M)(3F)

Date de naissance : 2024-06-14
Meére : Agassiz's Bounce Like A Boss
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Rebecca Rowan
Cherryville, Colombie-Britannique

Pére : GCHB Kurpas N Larkspur Leap Of Faith VN
CGN NTD S

N° d’enr. du chien : FD-GW4232230

Date de naissance : 2019-11-20

Couleur : Bleu tacheté

GQ3978778MC
Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2024-02-26
Meére : Spader Fancy Pants
Couleur : Bleu noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Patricia Butler
Rockymountain House, Alberta

Pére : Kurpas' Forgotten Harvest
N° d’enr. du chien : CU4306628
Date de naissance : 2015-10-02
Couleur:




Bouvier australien

KC4153969MS

Née:(3M)(2F)

Date de naissance : 2024-09-16
Mere : CH WNR’s Frankly Speaking
Couleur : Bleu noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Tauren Stonehouse
Duncan, Colombie-Britannique

Pére : Van Haley Briarmoor Book of Spells
N° d’enr. du chien : KL4341427

Date de naissance : 2022-06-04

Couleur : Rouge tacheté




Bouvier australien

N° d’enr. du
chien

CK-MC4323214

CK-MA4301605

CK-MA4301601

CK-MA4301603

CK-MA4301604

CK-MA4301602

CK-MS4342200
CK-MS4342197
CK-MS4342199
CK-MS4342198
CK-MS4342128
PN-LE4339742

CK-MG4324799
CK-MG4324800

CK-MG4324801
CK-MG4322337

CK-MG4324802

CK-ML4330061
CK-ML4329302
CK-ML4330205
CK-ML4329303

CK-ML4330062

CK-ML4329304

CK-ML4330060

Nom du chien

Britelites Jazzy Jazz

Catalyst's Ain't Doin'
Jack at Heels 2 Ewe

Catalyst's I'd Settle For

A Drink

Catalyst's I'm a Fixer

Upper

Catalyst's Love Me Like

an Outlaw

Catalyst's She Got That
Small Town Somethin'

Halcyon's Bunji

Halcyon's Doc

Halcyon's Maximilian

Halcyon's Remy
Halcyon's Rosie

Maylie

Priestcreek's Burdock

Priestcreek's Cascade

Enya

Priestcreek's Cooper

Priestcreek's Sweet Lily

of Mine

Priestcreek's Warden

Security Girl

Richlands Lillian Wilma
Richlands Loyal Eyes
Richlands Martin Riggs

Richlands Qualitative

Leap

Richlands
Skookumchuck

Richlands Springtime

Poppy

Richlands Voyageur Of

The North

Date de
naissance

2024-02-26

2024-01-10

2024-01-10

2024-01-10

2024-01-10

2024-01-10

2024-09-16
2024-09-16
2024-09-16
2024-09-16
2024-09-16
2023-03-18
2024-04-25
2024-04-25

2024-04-25
2024-04-25

2024-04-25

2024-06-14
2024-06-14
2024-06-14
2024-06-14

2024-06-14

2024-06-14

2024-06-14

No

d
enregistrement
de portée

GQ3978778MC
KU4214866MA

KU4214866MA

KU4214866MA

KU4214866MA

KU4214866MA

KC4153969MS
KC4153969MS
KC4153969MS
KC4153969MS
KC4153969MS

EN721847MG
EN721847MG

EN721847MG
EN721847MG

EN721847MG

JG4087908ML
1JG4087908ML
1JG4087908ML
1JG4087908ML

JG4087908ML

JG4087908ML

1JG4087908ML

Sexe

Femelle

Male
Femelle
Male
Male
Femelle
Femelle
Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Bleu noir et feu

Bleu tacheté

Rouge tacheté

Rouge tacheté

Bleu tacheté

Rouge tacheté

Rouge

Rouge

Bleu et feu
Bleu et feu
Rouge

Bleu noir et feu
Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Rouge
Rouge
Rouge

Bleu et feu

Bleu et feu

Bleu et feu

Rouge



Bouvier australien

PN-GE4323888
PN-GJ4342570
PN-LG4318941
PN-KA4309659

Rooster
SR Got Your Chaps On
Wesley SDN

Wildcard’s Halfway
Happy “Zenya” RN S
CGN

2019-03-05
2019-05-07
2023-04-15
2022-01-04

Femelle

Femelle

Rouge
Rouge
Rouge tacheté

Bleu tacheté



	Pages from All Covers FR-11.pdf
	Bouvier australien Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Bouvier australien Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Bouvier australien Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf



