### **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## **BOUVIER AUSTRALIEN**

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-LW4295290	CH Cobalt N Outrun's Northern Light	2023-11-16	États-Unis	Femelle	Bleu et feu
FD-LQ4298229	CH Coolhand's Latest Flame At Cowabunga	2023-08-23	États-Unis	Femelle	Bleu noir et feu
FD-LW4296906	CH OUTLINE'S LAUGHING AT THE MOON	2023-11-27	États-Unis	Mâle	Bleu tacheté
FD-LG4342214	CH Taylryder HH Aquila Snow Falling On Cedars	2023-04-15	États-Unis	Mâle	Rouge tacheté
FD-LY4337534	Desert Sages Devil in Disguise at Cowbunga	2023-12-21	États-Unis	Femelle	Bleu noir et feu
FD-MC4322274	Here I am Celirboo Village	2024-02-20	Tchèque, République	Femelle	Bleu
FD-MG4342407	JJR's Honey badger the Cattlemaster at Agassiz	2024-04-20	États-Unis	Mâle	Bleu
AK-JW4345292	Kokopelli N Wagtail Pardon My French at Renegade	2021-11-24	États-Unis	Femelle	Rouge tacheté
FD-LY4297645	Wildcard's Red Ivy	2023-12-06	États-Unis	Femelle	Rouge tacheté

Bouvier australien					
KU4214866MA Née: (3 M) (2 F) Date de naissance: 2024-01-10 Mère: Catalyst's Jersey On The Wall Couleur: Rouge tacheté	Propriétaire à la naissance : Chuck Lamers Cavan, Ontario  Père : GCHB Catalyst's Old Country Soul N° d'enr. du chien : JC4058117 Date de naissance : 2021-02-01 Couleur : Rouge tacheté				
EN715296MU Née: (1 M) (3 F) Date de naissance: 2024-10-22 Mère: GCH Riverwild's Touch Of Magic	Propriétaire à la naissance : Vanessa Downing Woking, Alberta				
CD CGN RI Couleur : Rouge	<b>Père :</b> GCHB Catalyst's Old Country Soul N° d'enr. du chien : JC4058117 Date de naissance : 2021-02-01 Couleur : Rouge tacheté				
EN721847MG Née: (2 M) (3 F) Date de naissance: 2024-04-25 Mère: Priestcreek's Foster In Spirit	<b>Propriétaire à la naissance :</b> Tammy McGarry Val des Monts, Québec				
Couleur : Bleu et feu	<b>Père :</b> GCHB Kurpas N Larkspur Leap Of Faith VN CGN NTD S N° d'enr. du chien : FD-GW4232230 Date de naissance : 2019-11-20 Couleur : Bleu tacheté				
JG4087908ML Née: (4 M) (3 F) Date de naissance: 2024-06-14 Mère: Agassiz's Bounce Like A Boss	Propriétaire à la naissance : Rebecca Rowan Cherryville, Colombie-Britannique				
Couleur : Rouge	<b>Père :</b> GCHB Kurpas N Larkspur Leap Of Faith VN CGN NTD S N° d'enr. du chien : FD-GW4232230 Date de naissance : 2019-11-20 Couleur : Bleu tacheté				
GQ3978778MC Née: (0 M) (1 F) Date de naissance: 2024-02-26 Mère: Spader Fancy Pants	Propriétaire à la naissance : Patricia Butler Rockymountain House, Alberta				
Couleur : Bleu noir et feu	<b>Père :</b> Kurpas' Forgotten Harvest N° d'enr. du chien : CU4306628 Date de naissance : 2015-10-02 Couleur :				

KC4153969MS

Née : ( 3 M ) ( 2 F )

Date de naissance : 2024-09-16 Mère : CH WNR's Frankly Speaking

Couleur : Bleu noir et feu

Propriétaire à la naissance :

Tauren Stonehouse

Duncan, Colombie-Britannique

Père: Van Haley Briarmoor Book of Spells

N° d'enr. du chien : KL4341427 Date de naissance : 2022-06-04

Couleur : Rouge tacheté

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MC4323214	Britelites Jazzy Jazz	2024-02-26	GQ3978778MC	Femelle	Bleu noir et feu
CK-MA4301605	Catalyst's Ain't Doin' Jack at Heels 2 Ewe	2024-01-10	KU4214866MA	Mâle	Bleu tacheté
CK-MA4301601	Catalyst's I'd Settle For A Drink	2024-01-10	KU4214866MA	Mâle	Rouge tacheté
CK-MA4301603	Catalyst's I'm a Fixer Upper	2024-01-10	KU4214866MA	Mâle	Rouge tacheté
CK-MA4301604	Catalyst's Love Me Like an Outlaw	2024-01-10	KU4214866MA	Femelle	Bleu tacheté
CK-MA4301602	Catalyst's She Got That Small Town Somethin'	2024-01-10	KU4214866MA	Femelle	Rouge tacheté
CK-MS4342200	Halcyon's Bunji	2024-09-16	KC4153969MS	Mâle	Rouge
CK-MS4342197	Halcyon's Doc	2024-09-16	KC4153969MS	Femelle	Rouge
CK-MS4342199	Halcyon's Maximilian	2024-09-16	KC4153969MS	Mâle	Bleu et feu
CK-MS4342198	Halcyon's Remy	2024-09-16	KC4153969MS	Mâle	Bleu et feu
CK-MS4342128	Halcyon's Rosie	2024-09-16	KC4153969MS	Femelle	Rouge
PN-LE4339742	Maylie	2023-03-18		Femelle	Bleu noir et feu
CK-MG4324799	Priestcreek's Burdock	2024-04-25	EN721847MG	Mâle	Bleu
CK-MG4324800	Priestcreek's Cascade Enya	2024-04-25	EN721847MG	Femelle	Bleu
CK-MG4324801	Priestcreek's Cooper	2024-04-25	EN721847MG	Mâle	Bleu
CK-MG4322337	Priestcreek's Sweet Lily of Mine	2024-04-25	EN721847MG	Femelle	Bleu
CK-MG4324802	Priestcreek's Warden Security Girl	2024-04-25	EN721847MG	Femelle	Bleu
CK-ML4330061	Richlands Lillian Wilma	2024-06-14	JG4087908ML	Femelle	Rouge
CK-ML4329302	Richlands Loyal Eyes	2024-06-14	JG4087908ML	Mâle	Rouge
CK-ML4330205	Richlands Martin Riggs	2024-06-14	JG4087908ML	Mâle	Rouge
CK-ML4329303	Richlands Qualitative Leap	2024-06-14	JG4087908ML	Femelle	Bleu et feu
CK-ML4330062	Richlands Skookumchuck	2024-06-14	JG4087908ML	Mâle	Bleu et feu
CK-ML4329304	Richlands Springtime Poppy	2024-06-14	JG4087908ML	Femelle	Bleu et feu
CK-ML4330060	Richlands Voyageur Of The North	2024-06-14	JG4087908ML	Mâle	Rouge

PN-GE4323888	Rooster	2019-03-05	Mâle	Rouge
PN-GJ4342570	SR Got Your Chaps On	2019-05-07	Mâle	Rouge
PN-LG4318941	Wesley SDN	2023-04-15	Femelle	Rouge tacheté
PN-KA4309659	Wildcard's Halfway Happy "Zenya" RN S CGN	2022-01-04	Femelle	Bleu tacheté